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I
Beeyu Overseas Limited
Stat6ment ot Assets and Liabilities

Share Capitat

Reserves and surplus

Long.term borrowings

Defened tax liabililies (nel)
other long-term tiabilities

2,081,210

10,000,000 10,000,000

700,000 500,000

300,672

T=olAL: Eou lTt Afl=tiliBfi

Fixed assets

Non.qlnent investrnents
Defe[ed lax asseh (net)
Long-term loans and advan@s

19,648,499

29,570

20,039,373

29,570

Cunent invesbnents

lnvenlories

Trade receivables

Cash and cash equivalents

Shortlerm loans and advances 248,376

1,756,033
252,790

1,756,033
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Short term borrowings

Trade payables



ROHIT SHUKLA & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

AUDITORS'REPORT

on Quarterly Financial Results and Year to Date Results of BEEYU OVERSEAS

LIMITED pursuant to the Regulation 33 of the Securities Exchange Board of lndia

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Pase | 1

lo
The Board of Directors
Beeyu Overseas Limited

We have audited the quarterly financial results of Beeyu Overseas Limited ("the Company")

for the quarter ended 31 March 2017 and the year to date results for the period 1 April 2016

to 31 March 2017, aftached herewith, being submitted by the Company pursuant to the

requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015. These quarterly financial results as well as the year to date financial resulls

have been prepared on the basis of the interim financial statements, which are lhe

responsibility of the Company's Management. Our responsibility is to express an opinion on

these financial results based on our audit ofsuch interim financial statements, which have been

prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in

Accounting Standard for lnterim Financial Reporting (AS 25 / lnd AS 34), prescribed, under

Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder; or by the

lnstitute of Chartered Accountants of lndia, as applicable and other a'ccounting principles

generally accepted in lndia.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in lndia.

Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance

about whether the financial results are free of material misstatements. An audit includes

examining,,on a test basis, evidence supporting the amounls disclosed as linancial results. An

audit also includes assessing the accounting principles used and signiflcant estimates made by

management. We believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

'B' Block, 7th Floor, lndia House, 69, Ganesh Chandra Avenue, Kolkata - 7OO 013
Telefax: (033) 2215 -791819531, E-mail : rsal@vsnt.com, r_shukta6o@yahoo.co.in



rn our opinron and to the best of our information and according to the expranations given t0 us

these quarterly linancial results as well as the year to date results: 
pase I 2

(i)arepresentedinaccordancewiththerequirementsofRegulation33oftheSEB|

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations' 2015 in this

regard; and

(ii)giveatrueandfairviewofthenetlossandotherfinancialinformationiorthe

quarter ended 31 March 2017 as well as the year to date results for the period

from 1 APril 2016 to 3'1 March 2017.

For ROHIT SHUKLA & ASSOCIATES

Chartered Accountants

Proprietor
Membership No.052453

Kolkata

29May 2017


